Республика Бурятия

Администрация муниципального образования «Муйский район»

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

Детский сад “Петушок” общеразвивающего вида

Буряад Улас

«Муяын аймаг» гэһэн нютагай засагай байгууламжын захиргаан

Юрэнхы хүгжэлтын түхэлэй һургуулиин урдахи болбосоролой нютагай засагай

бюджедэй эмхи зургаан - хүүгэдэй сэсэрлиг «Петушок»

  01.03.2020г

                                                                      ПРИКАЗ                               № 25

(Распоряжение)

«Об утверждении Положения о рабочей группе но внедрению

в учреждении профессионального стандарта « Педагог»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о рабочей группе по внедрению профессионального стандарта «Педагог»

в Муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении детского сада «

Петушок»

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ Д\С « Петушок»   __________________С.Б. Молонова.